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استانداری آذربایجان شرقی و دانشگاه تبریز تفاهمنامه همکاری با موضوع پدافند غیرعامل
امضا کردند .

با حضور سرپرست استانداری آذربایجان شرقی و رئیس دانشگاه تبریز، تفاهمنامه همکاری با موضوع «ارتقای امنیت و

دانشافزایی در حوزهی پدافند غیرعامل» ما بین استانداری و دانشگاه تبریز امضا و مبادله شد.

مهراب داوری، سرپرست معاونت امنیتی و انتظامی استانداری آذربایجان شرقی در حاشیه ی امضای این تفاهم نامه، اظهار کرد: این تفاهم نامه در راستای تحقق سیاست های

کلی نظام در خصوص پدافند غیرعامل و تحقق منویات مقام معظم رهبری فرمانده کل قوا بوده است و امیدواریم با تحقیقات علمی که در این خصوص انجام خواهد شد، شاهد

گسترش روز افزون همکاری های علمی بین دانشگاه و استانداری باشیم و اثرات، منافع و برکات این موضوع را در استان شاهد باشیم.

رئیس دانشگاه تبریز نیز گفت: پدافند غیرعامل یکی از موضوعات بسیار مهمی است که امروزه در تمامی کشورها مورد توجه قرار گرفته و این موضوع به جهات مختلف دارای

اهمیت می باشد که به عنوان مثال حفاظت از منابع انسانی، منابع مادی، زیرساخت ها و مقابله با انواع خطرها از جمله موضوعات مهمی است که در بحث پدافند غیرعامل مطرح

می شود.

صفر نصراله زاده ادامه داد: خوشبختانه با همت استانداری آذربایجان شرقی، این ارتباط به نحو بسیار خوبی در حال شکل گیری است و امروز نیز تفاهم نامه ی همکاری مشترک ما

بین دانشگاه تبریز و استانداری آذربایجان شرقی برای انجام تحقیقات و پژوهش در زمینه ی پدافند غیرعامل منعقد می شود.

وی، این تفاهم نامه را یک آینده پژوهی در بحث پدافند غیرعامل عنوان کرد و افزود: پیشگیری، یکی از موضوعات مهم در بحث پدافند غیرعامل به شمار می رود؛ بطوریکه با انجام

پیشگیری می توان بدون هزینه از وقوع بسیاری از خطرات جلوگیری کرد و همچنین شناسایی و تحقیق در خصوص مناطق پرخطر و تبدیل این مناطق به یک محیط امن برای کار

و فعالیت، از دیگر موضوعات مهم در بحث پدافند غیرعامل است که باید مد نظر قرار گیرد.

نصراله زاده در خاتمه تاکید کرد: دانشگاه تبریز به همراه سایر دانشگاه های استان، آمادگی خود را برای انجام تحقیق، پژوهش و همکاری با استانداری آذربایجان شرقی اعلام می

کند و امیدواریم این روابط و همکاری ها به شکل گسترده تری در آینده ادامه پیدا کند.

با تلاش اداره کل پدافند غیرعامل استان این تفاهم نامه همکاری با توجه به پیشرفت روزافزون علم و ضرورت علم محور بودن پدافند غیرعامل و به منظور استفاده از توان علمی

دانشگاه و در راستای ارتقای امنیت و دانش افزایی در بحث پدافند غیرعامل، ما بین دانشگاه تبریز و استانداری آذربایجان شرقی در تابستان 1403 به امضا رسید.
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